
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

26 23 1 17 18 14

2525

11:13

11:13
╳
11

3
13

5
14

7
19

9
23

10
25

Auszeit

22:20

Ende
15:15

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

3 11 2 10 7 12

215

18:16

4
14

6
15

9
18

10
20

12
21

13
Auszeit

4:0

S
A
T
Z

2

Start
15:18

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

1 3 11 2 5 4

25

╳
17
25

4
20

6
21

11
22

14
23

15
24

Auszeit

3:2
5:3

Ende
15:42

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

23 1 17 18 14 26

20

2
13

3
14

4
17

10
18

11
19

12
20

Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 3 11 2 9 4

6

╳ 1 3 4 5 6
Auszeit

Ende
16:10

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

23 16 17 18 14 26

12

0
11

1
12

5 6 7 8
Auszeit

11:12

Wechsel
6:8

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 3 11 2 9 4

15

╳
8 14 15

Auszeit

8:11
14:12

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  FCJ Köln vs. Oberaußemer VV A

Spiel 21 10.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FCJ Köln 10/14

1 Charton, Nina Elisab… X

2 Sommerfeld, Mona X
3 Classon, Mathilda X
4 Selen, Su Ela X
5 Kaumanns, Sophia X

7 Kirli, Lara X
9 Wachtel, Margo X

10 Argandona Biraslan, … X
11 Schwenke Guerrero, … X
12 Bergstein, Nelly Hele… X

B  Libero

B  Offizielle

T Reiners, Justus

C

A  Oberaußemer… 9/14

1 Birkheim, Nicole X
14 Cosenza, Dilara X
16 Storch, Anicia X
17 Schröder, Valeria X

18 Duvnjak, Maja X
22 Dittmer, Lilly
23 Hiar, Sidra X
25 Welterlich, Melissa X

26 El Bali, Assia X

A  Libero

A  Offizielle

T Reitz, Lana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FCJ Köln Oberaußemer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 75 25 1 2 1
2 0 1 25 2 24 20 0 0 1
2 0 1 15 3 25 12 0 0 1

5 1 2 61 124 57 1 2 3
Start: 14:00 Ende: 16:10 Dauer: 2:10

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Asprino, Alessia 1 Radely, Maya
2 Emunds, Aurelia 2 Radach, Pauline

Schr. Danne, Emma
Assist. Strehl, Kristina

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


