

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

B FCJ Köln vs. Oberaußemer VV A

Spiel 21

10.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



				S		art :00	A	Obera	ußem	er	R		de :15		B FC	J Köln		S
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtauf	stellung	12	26	23	1	17	18	14		3	11	2	10	7	12	
를	Auswechsel- spieler	Spielernr.			(25)						25						5	21
Aufst			ielstand	, Z	11:13												18:16	
Ĺ		орголозина			11:13													
	Aufschlag-	2.	. 5. . 6.	1	X 11	3 13	5 14	7 19	9 23	10 ②	Auszeit	4 14	6 15	9 18	10 20	12 21)	13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								22:20							4:0

S		art :18		B FC	J Köln	ľ	R	En 15	de :42	A	Obera	ußem	er	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	3	11	2	5	4		23	1	17	18	14	26	
Ľ							25							20
Z														
2	X 17	4 20	6 21		14 23	15 24	Auszeit	2 13	3 14	4 17	10 18	11 19	12 (2)	Auszeit
	2 3						3:2 5:3						0	8:11

	T		S		art :45		® FC	J Köln		R		de :10	A	Obera	ußem	er	s		hsel :8		B FC	J Köln		R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g I	Sta	rtaufstellung	ıT	10	3	11	2	9	4	_	23	16	17	18	14	26		10	3	11	2	9	4	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IL.							6							12							115
Aufs		Spielstand	Z]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	5	6	Auszeit	0 11	1 12	5	6	7	8	Auszeit	X	14	15				Auszeit
	runden																11:12							8:11 14:12

	В	FCJ Köln 10)/14	(A)	Oberaußemer	9/14
	Τ	Charton, Nina Elisab	Х	1	Birkheim, Nicole	X
	2	©Sommerfeld, Mona	Х	14		X
	3	Classon, Mathilda	Х		Storch, Anicia	X
	4	Selen, Su Ela	Х	17	Schröder, Valeria	X
	5	Kaumanns, Sophia	Х	18		X
	7	Kirli, Lara	Х	10	Dittmer, Lilly	^
	9	Wachtel, Margo	X	23		V
	10	Argandona Biraslan,	_	25 25	Thai, Stara	X
	11	Schwenke Guerrero,				Х
	12	Bergstein, Nelly Hele	X	26	© El Bali, Assia	Х
	B		1/	(<u>A</u>	Libero	
)	B	Offizielle		A	Offizielle	
	Т	Reiners, Justus		Т	Reitz, Lana	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen							

-		5
Start: 14:00	Ende: 16:10	Dauer: 2:10
Sieger: FCJ K		2:1
-		
1		

Schiedsgericht Linienrichter Asprino, Alessia Radely, Maya Emunds, Aurelia Radach, Pauline Danne, Emma Assist. Strehl, Kristina

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

25

Oberaußemer... (A)

75 **25** 1 2 1 24 20 0 0 1

124 57 1 2 3

(B) FCJ Köln

1 1 0 21 1 2 0 1 **25** 2

2 0 1 **15** 3

5 1 2 61